ПРОТОКОЛ № 2
заседания правления
садоводческого товарищества Ветеран-3

9 апреля 2023 года

Брестский район, Знаменский с/с

Место проведения заседания правления - территория  Садоводческого товарищества Ветеран-3 (далее по тексту — Товарищество).
Присутствовало на заседании правления (далее по тексту — Заседание) 5 человек, что является 71% от списочного состава.

Повестка дня:

Утверждение повестки дня для проведения Общего собрания, согласно Протокола заседания правления №1 от 24 марта 2023 года.

Утверждение даты проведения повторного Общего собрания.

1. Утверждение повестки дня для проведения Общего собрания, согласно Протокола заседания правления №1 от 24 марта 2023 года.

Доведена повестка дня для проведения Общего собрания.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно;

«ПРОТИВ» - 0;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

2. Утверждение  даты проведения Общего собрания.

Предложена дата проведения повторного Общего собрания 30 апреля 2024 года.

Голосовали:

 «ЗА» - единогласно;

«ПРОТИВ» - 0;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Председатель правления

С.А. Малюгин

Члены правления:

___________________  А.В. Зинович

___________________  В.А. Мулькевич

___________________  С.В. Зиновик

___________________  В.М. Тихонович